INCIPIT PER M LITTERAM.

20 MACTARE, praecipitare. Accius Antenoridis:

qui aut illorum copias
fundam in campo aut nave fram aut castra mactabo in mare.

|| Mactare, honorare. Accius Didascalicon lib. I:

10 III, 414 || 12 Aen. III, 393; cf. comm. || 14 Accius Eurysace || 16 23, 1
17 Accius Diomede || 20 Accius Antenoridis || 23 Accius Didascalicon I.

10 in s. *H₁*, *Gen₂*. — significationis manifestae (manifesta *L*) est *L*, *H₂*, *G*, *B*; significationes manifeste est *Gen₁*. — Verg.; cf. 376 *l.* protinus, iugiter. — VI *B*, *Gen*, *H₁*. — 11 quodam pr. *L*; quon *Gen₁*. — 13 hic *Cledonius* pg. 1923; cdd. *Verg. VIII*, 46, ubi tamen *Medic*. et *Palatin*. *v. rectius omittunt*; is idem *h. l.* — 14. 15 *L.* etiam *g. n.* vel *dign. A.* — designitas pr. *L.* — Actius *A*; in quo illa Eurysace: atque ut vides *om.* — vides *Ald.* (fides ed. princ.); vide cdd. — *f.* non tenui natus de loco. — 16 Sallust.; cf. 310 *l.* facinus rursum scelus. — Catillina *B*, *Gen*, *L*. — aut *Gen₁*; pr. *L*; haud rell. cum *A*, *B*. — 16—18 Locum *e. q. s.* — haec in libris locata post 338, 22. *huc revocavit Quicheratus*. — illuc transmissa 10—16 loco versui Acciano non bene subiecit ed. princ. — 17 cliomede, tum cliomede *L* (sed cl a d in hoc cd. saepe vix posse distingui supra est monitum). — 18 fortis *Iun.*; forti (fonti *B*, *Gen*, *H₁*) cdd. — loco, *dativus*. — non bene *Me*: non genus virum ornat, generis vir fortis loco; *quod nec admitti potest, nisi scripseris generis virtutis (pro virtutes) loco vel generis virtus in loco, neque respondet Nonii lemmati*. — 20 Actius *A*, pr. *L*. — Ant. *om. A.* — 21 qui aut; aut *A*; quievit pr. *B*; quia ut *Gen*, *H*, *L*, *Gs*; quin *Bothius*. — *f.* quin scribendum et in fine ponendum interrogandi signum. — copios *B*, *Gen*, pr. *H*; non *A*. — quin aut illorum fundam in campo copias aut navis uram *e. q. s.* maiore paullo concinnitate verborum *Bergkius*. — 22 naves *A*. — aut; aut *L*. — castra mactabo in mare. — illud mactare cum in posse iungi negandum. corruptus igitur locus, neque video quid aptius sit probabiliusque hoc: castram iactabo in mare. — nam id quod est castra feminino genere positum pg. 200 firmatur exemplo Acciano. iactare autem hic idem quod proturbare, abicere, ut ap. *Plautum Rud. v. 374*: si qua inprobae sunt merces, iactat omnis nec non apud alios. — 23 Didascalicon *Madvigius* (διδασκαλικῶν Bentin.); didascalico cdd.

sapiéntiaéque invictaé
grátia átque honóri' pátera Néstorém mactávit
autérá.